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"Meat Master Vel/ezerit Kimca" Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar Shkoder

Pasqyrat Financiare te vitit 2011

Periudha 01/0112011-31/1212011
Monedha leke

(Pasqyra nr 1/A)

AKTIVET
Periudha

SHENIME
Raportuese Paraardhese

I AKTIVE AFATSHKURTRA
1 Aktive monetare A.B.1.1 88,453,909 30,232,283

> Banke 94,414 2,407,354

> Arke 88,359,495 27,824,929
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim A.B.1.2

> Derivalivel 0 0
> Aklivel e mbajtura per Iregelim 0 0
Totali 2 0 0

3 Aktlve te tjera financiare afatshkurtra A.B.1.3 36,119,150 0
> Klienl per mall.ffi,(lrodukle dhesherbime _.. 13,468,565 11,522,412
> Debitor, kreditor Ie Ijere 527,470
> Tatirn mbi Filimin 242,080 527,470
> Tvsh 7,131,986 290,801
> Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve

> Llogaril Kerkesa afalshkurtra 36,119,150
> Llogaril Kerkesa Ie Ijera afalshkurtra

> Islrumenla Ie Ijera borxhi

> Investime Ie Ijera financiare
,

Totali 3 57,489,251 12,340,683
4 Inventari A.B.I.4 29,992,295 20,992,295

> Lendel e para 29,992,295 20,992,295
> Inventari i imel 0 0
> Prodhim ne proces 0 0
> Produkle Ie galshme 0 0
> Mallra per rishilje 0 0
> Parapagesal per furnizime 35,000,000
Totali 4 29992295 55992295

5 Aktivet biologjike afatshkurtra A.B.I.5 0 0
6 Aktivet biologjike afatshkurtra te mbajtura per shitje A.B.I.G 0 0
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra A.B.I.7 0 1,778,200

> Shpenzimet Ie periudhave Ie ardhshme 1,778,200
TOTAL I AKTIVEVE AFATSHKURTRA (I) 175,935,455 100,343,461

0 0
II AKTIVET AFATGJATA 0 0

1 Investimet financiare afatgjata A.B.II.1
Pjesemarrje te tjera ne njesi Ie konlrolluara 0 0
Aksione dhe inveslime Ie Ijera ne pjesemarrje 0 0
Aksione dhe lelra Ie Ijera me vlere 0 0
Llogari IKerkesa Ie arkelushme afalgjala 0 0

Totali 1 0 0
2 Aktive afat gjata materiale A.B.II.2 0 0

> Toka 13,850,000 13,850,000
> Ndertesa 41,345,460 4,843,091
> Makineri e paisje inslalime 20,166,920 20,419,150
> Aklive Ie tjera afalgjata maleriale (me vI. Kontabel) 450,428 454,978
Totali 2 75812808 39567219

3 Aktivet biologjike afatgjata A.B.II.3 0 0
4 Aktivet afatgjata jomateriale A.B.II.4 0 0

> Emri i mire 0 0

> Shpenzimel e zhvillimil 0 0
> Aklivet e tjera afalgjala jomaleriale 0 0
Totali 4 0 0

5 Kapitali aksioner i papaguar A.B.I/.S
6 Aktive te tjera afatgjata A.B.II.6 0 0

TOTALII AKTIVEVE AFATGJATA (II) 75,812,808 39,567,219
TOTALII AKTIVEVE AFATGJATA (1+11) 251,748,266 139,910,682
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"Meat Master Vel/ezerit Kimca" Shoqeri me Pergjegjesi te Kutizuer Shkoder

Pasqyrat Financiare te vitit 2011

Periudha 0110112011-3111212011
Monedha /eke

(Pasqyra nr 11P)

PASIVET DHE KAPITALI
Periudha

SHENIME
Raportuese Paraardhese

I PASIVET AFATSHKURTRA 101475087 10684394
1 Derivativet P.B.I.1
2 Huamarrjet P.B.I.2

> Hual dhe obligacionel afalshkurtra 95,156,014 0

> Klhimel ripagesal e huave afalgjala 0 0

> Bono Ie konvertushme 0 0

Totali 2 95156014 0
3 Huat dhe parapagimet P.B.I.3

> Te pagushme ndaj furniloreve 4,853,280 10,357,517

> Te pagushme ndaj punonjesve 1,176,325

> Detyrime ndaj sigurimeve 228,937 263,224

> Detyrime lalimore 60,531 63,653
> Per tatim fitimi 0 0
> Per/vsh 0 0
> Per tatim mbi page 60,531 63,653
> Per tatim ne burim

> Detyrime ndaj ortakeve

> Dividenle per lu paguar

> Hua dhe detyrime Ie Ijera 0 0

> Parapagimel e arkeluara 0 0

Totali 3 6,319,073 10,684,394

4 Grantet dhe te ardhura te shtyra P.B.1.4
5 Provizionet afatshkurtra P.B.1.5

TOTAU 1DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (I) 101,475,087 10,684,394

II DETYRIME AFATGJATA
1 Hua afatgjata P.B.II.1

> Hua,bono dhe detyrime nga qiraja financiare 97,762,106 76,877,729

> Bonol e konvertushme

Totali 1 97,762,106 76,877,729

2 Huamarrje te tjera afatgjata P.B.II.2
3 Provizione afatgjata P.B.11.3 623,999 623,999
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra P.B.II.4

TOTALII DETYRIMEVE AFATGJATA (II) 98,386,105 77,501,728

TOTALIIDETYRIMEVE 199,861,192 88,186,122

ill. KAPITALI
1 Aksionet e pakices (perdoret vetem ne PF te konsolid) P.Bolli.1 0 0
2 Kapitali qe i perket aksionereve te shoqerise meme P.B.IfI.2 0 0

(perdorel velem ne PF Ie konsolid) 0 0

3 Kapitali aksionare P.B.III.3 66,529,000 66,529,000
4 Primi i aksionit P.B.III.4 0 0
5 Njesite dhe aksionet e thesarit(negative) P.B.III.5 0 0
6 Rezerva statutore P.B.III.6 0 0
7 Rezerva ligjore P.B.III.7 1,001,679 1,001,679
8 Rezerva te tjera P.B.III.8
9 Fitimet e pashperndara (Humbje) P.B.III.9 -15,806,119 -49,452,792
10 Fitim (humbja) e vitit financiar P.B.III.10 162,514 33,646,673

TOTALII KAPITALIT (III) 51,887,074 51,724,560

TOTALII DETYRIMEVE DHE KAPITALlT(I+II+III) 251,748,266 139,910,682



"Meat Master Vellezerit Kimca" Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar Shkoder

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011
Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sip as natyres

Periudha 0110112011-3111212011
Monedha !eke

(Pasqyra nr 2)

Pershkrimi i Elementeve
Periudha

SHENIME
Raportuese Paraardhese

1 SHITJET NETO P.A.Sh.1 86,993,740 97,875,155

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit P.A.Sh.2 31,623,300

3 Ndryshimet neinventarin e produkteve te gatshme P.A.Sh.3 0 0

dhe te punes ne proces(pakesimet njihen si shpenzime

dhe rritjet si pakesim i shpenzimeve ,shpenz negative

4 Mallrat lendet e para dhe sherbimet te konsumuara P.A.Sh.4 69,864,998 78,086,530

5 Shpenzime personeli P.A.Sh.5 11,351,868 9,711,782

Pagat e personelit 9,727,380 7,861,412
I

Shpenzime te sigurimeve shoqerore 1,624,488 ·1,850,370

Shpenzimet per pensionet

6 Renia ne vlere (Zhvleresimi) dhe amortizimi P.A.Sh.6 305,211 1,212,376

7 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit P.A.Sh.7 4,587,783 4,711,390

8 Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) P.A.Sh.8
86,109,860 93,722,078

9 Fitimi (humbja) nga veprimtaria e shfrytezimit ( Kryesore) P.A.Sh.9 883,880 35,776,377

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroll P.A.Sh.10

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet P.A.Sh.11

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare P.A.Sh.12

Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest te tjera fin afat gjata

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesi P.A.Sh.12 -582,447 1,831,210

Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 27,978

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0

13 Totali i te ardhurave dheshpenzimeve financiare P.A.Sh.13 -582,447 1,803,232

14 Fitimi Para Tatimit P.A.Sh.14 301,433 33,973,145

15 Shpenzimet per tatimin e fitimlt P.A.Sh.15 138,920 326,472

16 Fitimi (Humbja) Neto e vitit financiar P.A.Sh.16 162,514 33,646,673

17 Elemente te pasqyrave te konsoliduara P.A.Sh.17
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"Meat Master Vellezerit Kimca" Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar Shkoder

Pasqyra e Fluksit monetar -Metoda direkte
(Pasqyra nr 3)

2011

Periudha
Nr Pasqyr e f1uksit monetar-Metoda inderekte

Raportuese Paraardhese

A Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

1 Mjete monetare te arketuara nga klientet 102,446,335 123,185,703

2 Mjete monetare te arketuara Insig per zhdemtim 31,623,300

3 Mjete monetare te arketuara nga sig shoq 230,550 126,470

4 Mjete monetare te ardhura nga veprimtarite,interesa 408,680 28,407

5 Mjete monetare te arketuara nga overdaft 95,156,014 0

6 Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve, punonjesve, sigurime,raport 82,587,402 151,313,335

7 Interes i paguar dhe komisione 1,126,105 1,904,452

8 Tatim mbi fitimin i paguar,tvsh,tap, 2,255,575 2,463,829

9 Pagesa leje ndertimi J 0 1,347,200

10 Pagesa taksa vendore, doganore te tjera 2,265,298 0

11 Gjoba 0 20,000

12 Huadhenie te dhena 36,119,150 0

Mjete monetare nga veprimtarite e shfrytezimit 73,888,049 -2,084,936

B Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

1 Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

2 Blerja e aktiveve afatgjata materiale 36,550,800 53,925

3 Te ardhura nga shitja e paisjeve

4 Interesi i arketuar

5 Dividenetet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese -36,550,800 -53,925

C Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

1 Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

2 Te ardhura nga huamarrja afatgjata 111,200,000 0

3 Pagesat e detyrimeve te qerase 90,315,623 9,262,630

4 Dividente te paguar

MM neto te perdorura ne veprimtarite Financiare 20,884,377 -9,262,630

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 58,221,626 -11,401,491

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 30,232,283 41,633,774

Mjetet monetare fund te periudhes kontabel 88,453,909 30,232,283
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"Meat Master vellezerit Kimca" PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2011 (Pasqyra nr 4)
Shoaeri me Peraieaiesi te Kufizuar Shkoder leke

Kapitali Primil Aksionete Rezerva liaiore Provizione Fitimi Totali

SHKODER aksionere aksionit thesarit statusore per rreziqe pashperndare
1 2 3 4 5 6

A Pozicioni me 31/12/2006 59,000,000 x (x) 891,800 623,999 2,980,152 63,495,951

1 Efekti I ndrvshimeve ne oolitikat kontable -

Pozicioni I rregulluar 59,000,000 x (x) 891,800 623,999 2,980,152 63,495,951

1 Fitimi neto per oerludhen kontabel 2007 2,480,682 2,480,682

2 Dividentet te oaouara - -
3 Rritia e rezerves se kapitalit - - -
4 Emetimi I kaoitalit aksionar - x - x

B Pozicioni me 31/12/2007 59,000,000 x (x) 891,800 623,999 5,460,834 65,976,633

1 Fitim neto per periudhen kontabel 2008 2,178,045 2,178045

2 Dividentet te oaouara -
3 Rritia e rezerves se kaoitalit - -
4 Emetimi I kapitalit aksionar - x I - x

5 Aksione te thesarit te blera Ixl (x)

6 Transferim ne detvrime (623,999 1623,9991
C Pozicioni 31/12/2008 59,000,000 x (x) 891,800 - 7,638,879 67,530,679

1 Fitim neto per oeriudhen kontabel 2009 (49,452,792' (49,452,792'

2 Rritia e rezerves se kapitalit 7,529,000 109,879 (7,638,879\ -

3 Dividentet te paquara

4 Emetimi I Kanitalit aksionar

5 Aksione te thesarit te blera
6 Transferim ne detvrime
0 Pozicioni 31/1212009 66,529,000 - - 1,001,679 - (49,452,792) 18,077,887

1 Fitim neto per periudhen kontabel 2010 33,646,673 33,646,673

2 Rritia e rezerves se kapitalit -

3 Dividentet te oacuara

4 Emetimi I Kaoitalit aksionar

5 Aksione te thesarit te blera
6 Transferim ne detvrime
E Pozicioni 31/12/2010 66,529,000 - - 1,001,679 - (15,806,119) 51,124,560
1 Fitim neto per periudhen kontabel 2011 162,514 162,514

2 Rritia e rezerves se kaoitalit -
3 Dividentet te oauuara

4 Emetimi I Kapitalit aksionar

5 Aksione te thesarit te blera
6 Transferim ne detvrime
E Pozicioni 31/12/2011 66,529,000 - - 1,001,679 - (15,643,605) 51,887,074
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"MEAT MASTER VELLEZERIT KlMCA " Shoqeri me Pergjegjesi te Kujizuar
Nipt K06527025T
Numer Rregjistri Tregtar 5008
Shkoder

SHENIME PER DEKLARlMET E BERA NE PASQYRAT FINANCIARE,

Mbyllur me 31.12.2011 te shprehura ne leke

• PERMBAJTJA
• Te Dhena te Pergjithshme mbi Shoqerine dhe politikat kontabel
• Shenime dhe Shpegime per zerat e pasqyrave jinanciare
• Shenime te tjera spjeguese

A.IINFORMACION I PERGJITHSHEM

Shpk "MEAT MASTER VELLEZERIT KIMCA" gjate vitit 2009 ka objekt veprimtarie prodhim dhe tregtim sallam dhe
proshuta, i cili eshte ne pershtatje me objektin ne statut. Kontributet jane teresisht private,Selia e shoqerise eshte ne
Shkoder.Veprimtaria e shoqerise rregullohet sipas ligjit per shoqerite tregetare 9901 date 14.04.2008. Aktiviteti i
shoqerise realizohet ne Shqiperi.

Kuadri ligjor.politikat dhe parimet kontabel

1. Kuadri ligjor: Ligjit 9228, dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

2. Kuadri kontabel i aplikuar: Standartet Kombetare te Kontabilitetitne Shqiperi. (SKK2; 49)

3. Baza e pergatitjes se PF :Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara. (SSK1, 35)

4. Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK1; 37 - 69)

a) MEATMASTERVELLEZERITKlMCAshpk, ka mbajtur ne llogante e saj, aktivet, pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.
b) Kompensim midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.
c) Kuptueshmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te qene te qarta
dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te mjaftueshme ne
fushen e kontabilitetit
d) Materialiteti eshte vleresuar nga ana [one dhe ne baze te tij, Pasqyrat Financiare jane
hartuar vetem per zera materiale.
e) Besueshmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka gabime
materiale duke zbatuar parimet e meposhterne :

• Parimin e paraqitjes me besnikeri
• Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore.
• Parimin e paanshmerise pa asnje influencim te qellirnshem,
• Parimin e rnaturise pa optimizem te teperuar, pa nen/rnbtvlerestm te qellimshem.
• Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
• Parimin e qendrushrnerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel.
• Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.



Pasqyrat financiare individuale jane pergatitur bazuar ne Standardet Kombetare to Kontabilitetit (SKK), te
aplikueshme per pasqyrat financiare qe mbulojne periudhat duke filluar nga I janar 2008.

Bazat e matjes

Pasqyrat financiarejane pergatitur bazuar ne koston historike.

Monedha funksionale dhe e paraqitjes

Keto pasqyra financiare jane prezantuar ne Lek, e cila eshte dhe monedha funksionale e Shqiperise.

Vleresime dhe gjykime

Pergatitja e pasqyrave financiare kerkon nga drejtuesit te ushtrojne gjykimin e tyre ne procesin e zbatimit te
politikave kontabel te shoqerise dhe shumave te raportuara te aktiveve, detyrimeve, te ardhurave dhe shpenzimeve.
Rezultati aktual mund te ndryshoje ne varesi te ketyre vleresimeve.

Vleresimet dhe gjykimet rishikohen ne menyre te vazhdueshme. Rishikimet e vleresimeve kontabel jane te njohura ne
periudhen ne te cilen vleresimi eshte rishikuar si dhe ne periudhat e ardhshme qe preken.
Ne vecanti, informacion mbi fushat me te rendesishme te vleresimeve dhe gjykimeve ne aplikimin e politikave
kontabel te cilat kane efektet me te rendesishme ne shumat e njohura ne pasqyrat financiare, jane pershkruar ne
shenimet perkatese te pasqyrave financiare.

Politi kat kontabel

Politikat kontabel te meposhtme jane aplikuar per periudhen qe filion me Ijanar 2011 deri me 31 dhjetor 2011.

Transaksionet ne monedhe te huaj

Transaksionet ne monedhe te huaj konvertohen ne monedhen funksionale dhe regjistrohen pergjithesisht me kursin e
kembimit ne daten e transaksionit. Asetet dhe detyrimet monetare ne monedhe te huaj ne daten e raportimit
konvertohen ne monedhen funksionale me kursin e kembimit ne daten e bilancit. Fitimi ose humbja nga
kembimi ne zera monetare eshte diferenca qe vjen nga kembimi i nje numri te caktuar njesish te nje monedhe
te huaj ne monedhen funksionale me kurse te ndryshme kembimi ne datat e kembimit. Te drejtat dhe detyrimet jo-
monetare si dhe parapagimet ne Iidhje me AAM per t'u blere ne monedhe te huaj konvertohen ne monedhen
funksionale me kursin e kembimit te dates se kryerjes se transaksionit ndersa ato qe maten me vlere te drejte
rikembehen ne monedhen funksionale me kursin e kembimit te dates kur eshte percaktuar vIera e drejte. Diferencat qe
rezuItojne nga kursi i kembimit kalojne ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

3.2 Instrumenta financiar

Instrumentat financiarejo-derivative perbehen nga llogari te arketueshme, mjete monetare, hua te marra dhe te dhena,
dhe llogari te pagueshme.

Instrumentat financiare jo-derivative njihen fillimisht me vleren e drejte plus cdo kosto transaksioni qe Iidhet me
to. Per instrumentat e mbajtur me viere te drejte nepermjet Ilogarise fitimJhumbje,kostot e transaksionit kalojne
ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve. Ne vijim te njohjes fillestare instrumentat financiare jo-derivative
maten si pershkruhet me poshte.

Nje instrument financiar njihet nese shoqeria behet pale ne kushtet kontraktuale te instrumentit. Aktivet financiare
cregjistrohen kur skadojne te drejtat kontraktuale te shoqerise mbi flukset e parase se aktivit financiar ose kur
shoqeria transferon aktivin financiar tek nje pale e trete pa mbajtur kontrollin ose gjithe risqet dhe perfitimet
thelbesore te aktivit. Blerjet dhe shitjet normale te aktiveve financiare kontabilizohen ne daten e transaksionit, qe
eshte data ne te cilen shoqeria ngazhohet te bleje apo te shese aktivin. Detyrimet financiare cregjistrohen nese



detyrimet kontraktuale te shoqerise skadojne, shfuqizohen ose anullohen.

Paraja dhe ekuivalentet eparase
Paraja dhe ekuivalentet e parase perfshijne arken, Ilogarite njedhese dhe depozitat ne para me bankat. Per qellimin e
pasqyres se flukseve monetare, paraja dhe ekuivalentet e saj perfshijne depozita pa afat me nje maturim prej tre
muajsh ose me pak qe nga data e fillimit.
Llogari. te arketueshme
Llogarite e arketueshme njihen fillimisht me vleren e drejte dhe me pas me kosto te amortizuar duke zbritur humbjen
nga zhvleresimi. Provizioni per zhvleresimin e aktiveve te arketueshme Ilogaritet kur ka tedhena se shoqeria nuk do
te jete ne gjendje te mbledhe te gjitha detyrimet. Veshtiresite financiare te debitorit, mundesia qe debitori te
falimentoje ose riorganizimi itij fmanciar konsiderohen tregues qe llogarite e arketueshme te zhvleresohen. Shuma e
provizionit llogaritet si diference midis vleres se mbetur dhe vleres aktuale te flukseve te ardhshme te parashikuara
te parase te skontuara me normen efektive te interesit.

Llogari. te pagueshme

Llogarite e pagueshme paraqiten me vleren e tyre te drejte dhe me pas me kosto te amortizuar.
Investime ne shoqeri. te kontrolluara
Investimet ne shoqeri te kontrolluara nuk ka

Hua te marra dhe te dhena afatshkurtra
Shoqeria gjate vitit 2011 ka perdorur mjete monetare te bankes ne forme kredie afatgjate.

Hua te marra dhe te dhena
Hua te marra ne valute vleresohen ne hyrje me vleren e drejte te flukseve te ardhshme monetare per tu paguar,
skontuar me normen e nenkuptuar te interesit, konvertuar me kursin ne daten e transaksionit, ne dalje (pagesat e
principalit dhe interesit) me kursin e dates se transaksionit dhe ne bilanc me koston e amortizur te perkthyera me
kursin e dates se bilancit. Diferencat e kembimit kalojne ne pasqyren e rezultatit.
Vlera e drejte
Vlerat e drejta te perllogaritura te mjeteve monetare dhe ekuivalenteve te tyre, te kerkesave per tu arketuar,
detyrimeve per tu paguar, huave, investimeve ne pjesemarrje, perafrohen me vlerat e tyre kontabeL

Aktive afatgjata materiale

(1) Njohja dhe matja

Te gjitha aktivet afat-gjata materiale paraqiten me kosto duke zbritur zhvleresimin dhe amortizimin e akumuluar.
Kostoja perf shin shpenzime te cilat njihen drejtperdrejt me blerjen e aktivit.

Ne rastet se pjese te nje aktivi afatgjate material kane jetegjatesi te ndryshme, ato kontabilizohen si zera te ndryshem
(komponentet me te medhenj) te aktiveve afat-gjata materiale.

Fitimet dhe humbjet nga shitjet apo nx.jenjet jashte perdorimit percaktohen duke krahasuar vleren e shi1jes me
vleren e mbetur, dhe keto perfshihen ne pasqyren e te ardhurave.

(ii)Kostot e mepasshme

Kostoja e zevendesimit te nje pjese te nje zeri te aktiveve afatgjata materiale njihet ne vleren kontabel te atij zeri nese
eshte e mundshme qe shoqeria do te realizoje perfitime te ardhshme ekonomike nga perdorimi i pjeses zevendesuese
dhe kostoja e pjeses mund te matet ne menyre te besueshme. Kostot e sherbimeve te zakonshme te aktiveve afat-
gjata materiale njihen si shpenzim kur ato ndodhin.

Te tjera

Instrumenta te tjere jo-derivative maten me kosto te amortizuar, duke zbritur cdo humbje nga
zhvleresimi.Shpenzimet financiare perfshijne shpenzime interesi mbi huamanjet dhe humbjet nga kursi i kembimit,
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ndryshimet ne vleren e drejte te aktiveve financiare te mbajtura me vlere te drejte nepermjet llogarise fitimlhumbje,
dhe humbjet nga zhvleresimi i aktiveve fmanciare. Kostot e huamanjes njihen ne pasqyren e te ardhurave dhe
shpenzimeve me metoden e interesit efektiv.

Kapitali aksioner

Kapitali aksioner vleresohet me vleren nominale. Aksionet e zakonshme klasifikohen si kapital.

B. SHENIMET QE SHPjEGOjNE ZERAT E NDRYSHEM TE PASQYRAVE FINANeIARE.

A.B.I. AKTIVET AFAT SHKURTRA
AB.I.1 Aktivet monetare

Nr Bankat 31.12.2009 Monedha Viera ne Lek
1 Raiffeisen lek Lek 291
2 Raiffeisen euro Euro 278
3 Raiffeisen dollar Dollar 65151
4 BKTlek Lek 97
6 Tirana Bank lek Lek 13496
8 INTESA SANPAOLO usd USD 1600
9 INTESA SANPAOLO lek Lek 2566
12 Credins Leke Lek 10935
14 TOTAL! 94414

1 Arka Lek 88359495
TOTALI 88453909

AB.I.2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim:
AB.I.3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Klient per mallra.produkte dhe sherbime

Evidenca analitike e klienteve kryesor eshte :

ii Debitore.Kreditore te tjere
iii Tatim mbi fitimin
iv Tvsh
v Investime te tjera borxhi

A.B.I.4 Inventari
Lender e para

ii Inventari Imet
iii Prodhim ne proces
iv Produkte te gatshme
v Mallra per rishitje
vi Parapagesa per furnizime
vii Te tjera

A.B.I.5 Aktive biologjike afatshkurtra
A.B.I.6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
A.B.I.7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
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Lek
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Nukka
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Nukka
Leke

13468565

527,470
242,080

7,131986
36,119,150

29,992,595
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A.B.II AKTWET AFATGJATA
AB.II.1 Investimet financiare afatgjata
AB.II.2 Aktive afatgjata materiale Vlmbetur
AB.II.3 Ativet biologjike afatgjata
ABJI.4 Aktive afatgjata jo materiale

Nukka
Lek
Nukka
Nukka

75,812,808

PASQYRA E LEVIZJES AAM DHE AMORTIZIM 31.12.11
Instalime te Mjete Paisje

Emertimi TruaJl Ndertesa pergj Mak. Paisje Transporti Paisje zyre informatike Totali
Viera
bruto
Aqt.brut
01.01.11 13,850,000 14,626,512 8,610,610 29,260,536 4,120,000 1,236,685 462,249 72,166,592
Shtesa 0 36,550,800 0 0 0 36,550,800
Pakesime 0 0 0 0 0
Gjendje
31.12.11 13,850,000 51,177,312 8,610,610 29,260,536 4,120,000 1,236,685 462,249 108,717,392

Amortizimi
Gjendje
01.01.11 0 9,783,421 3,606,036 14,224,100 3,665,022 1,058,705 262,088 32,599,373
Shtesa 0 48,431 50,046 150,364 4,550 1,780 50,040 305,211
Pakesime 0 0 0 0 0
Gjendje
31.12.11 0 9,831,852 3,656,081 14,374,465 3,669,572 1,060,485 312,128 32,904,584

Viera neto
Gjendje
01.01.11 13,850,000 4,843,091 5,004,574 15,036,436 454,978 177,980 200,161 39,567,219
Gjendje
31.12.11 13,850,000 41,345,460 4,954,529 14,886,071 450,428 176,200 150,121 75,812,808

ABJI.5.Kapitaii aksioner i pa paguar
AB.II.6 Aktive te tjera afatgjata

P.B.I PASIVET AFATSHKURTRA

P.B.I.1 Derivativet
P.B.I.2 Huamarjet

Overdraftet bankare
ii Huamarrje afat shkuatra

iii Interesa te llogaritura
P.B.I.3 Huat dhe parapagimet

i
ii

Te pagueshme ndaj furnitoreve
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.Hi

ii
iii

Detyrime tatimore tatim fitimi
Detyrime tatimore tvsh
Detyrime imore tap
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Nukka

Nukka
Nukka
Lek 95,156,014
Nukka
Nukka

Lek
Lek

Lek

4,853,280
1,176,325

228,937

Lek
Lek
Lek 60,531



Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar
Debitore dhe Kreditore te tjere

Nukka
Nukka
Nukka

v
vi
vii

P.B.l.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
P.B.l.SProvizionet afatshkurtra

Nukka
Nukka

P.B.II PASIVET AFATGJATA Nukka

P.B.II.1Huat afatgjata
P.B.Il.2Huamarje te tjera afatgjata
P.B.II.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
P.B.II.3 Provizionet afatgjata

Lek 97,762,106
Nukka
Nukka
Lek 62~999

P.B.III KAPITALI

P.B.I1I.lAksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
P.B.I1I.2Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) Nuk ka
P.B.1II.3Kapitali aksionar Lek
Kapitali zoterohet nga Cesk Kimca, Ndrek Kimca,Ardian Kimca
P.B.I1IAPrimi aksionit Nuk ka
P.B.I1I.5Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
P.B.I1I.6Rezervat statutore Nuk ka
P.B.1II.7Rezervat ligjore Lek
P.B.I1I.8Rezervat e tjera Lek
P.B.I1I.9Fitimet e pa shperndara Lek
P.B.I1I.10 Fitimi Bruto i vitit financiar Lek

~ Humbja e ushtrimit Lek
~ Shpenzime te pa zbriteshme Lek
~ Humbja fiskale para tatimit Lek
~ Tatimi mbi fitimin Lek
~ Hurnbja neto Lek

66,529,000

1,001,679
o
o

o

o
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PASQYRAE (Pasqyra nrNDRYSHIMEVE
"Meat Master vellezerit Kimca" NEKAPITAL 2011 4)

Shoqeri me Pergjegjesi te
lekeKufizuar Shkoder

Rezerva
Kapitali Primil Aksionete liaiore Provizione Fitimi Totalj

per
pashperndareSHKODER aksionere aksionit thesarit statusore rreziae

1 2 3 4 5 6

A Pozicioni me 31/12/2006 59,000,000 x (x) 891,800 623,999 2,980,152 63,495,951

Efekti I ndryshimeve ne politikat
1 kontable -

Pozicioni I rrequlluar 59,000,000 x {xl 891,800 623,999 2,980,152 63,495,951

Fitimi neto per periudhen
2,480,6821 kontabel 2007 2,480,682

2 Dividentet te oaquara - -

3 Rritja e rezerves se kapitalit - - -

4 Emetimi I kaoitatit aksionar - x - X

B Pozicioni me 31/12/2007 59,000,000 x {xl 891,800 623,999 5,460,834 65,976,633

Fitim neto per periudhen
2,178,0451 kontabel 2008 2,178,045

2 Dividentet te paguara -

3 Rritia e rezerves se kapitalit - -

4 Emetimi I kaoitalit aksionar - x - X

5 Aksione te thesarit te blera tx) (X)

6 Transferim ne detvrime (623,999) (623,999)

C Pozicioni 31/12/2008 59,000,000 x (xl 891,800 - 7,638,879 67,530,679

Fitim neto per periudhen
1 kontabel 2009 (49,452,792) (49,452,792)

2 Rritja e rezerves se kapitalit 7,529,000 109,879 (7,638,879) -

3 Dividentet te paguara .: ----l- ------ . ~..~~~Rr: \J u.w.
" ()1,. . ~qCA

~.
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4 Emetimi I Kapitalit aksionar

5 Aksione te thesarit te blera

6 Transferim ne detvrime

D Pozicioni 31/12/2009 66,529,000 - - 1,001,679 - (49,452,792) 18,077,887

Fitim neto per periudhen
1 kontabel 2010 33,646,673 33,646,673

2 Rritia e rezerves se kaoitalit -

3 Dividentet te oacuara

4 Emetimi I Kapitalit aksionar

5 Aksione te thesarit te blera

6 Transferim ne detyrime

E Pozicioni 31/12/2010 66,529,000 - - 1,001,679 - (15,806,119) 51,724,560
Fitim neto per periudhen

1 kontabel 2011 162,514 162,514

2 Rritia e rezerves se kapitalit -

3 Dividentet te paquara

4 Emetimi I Kaoltalit aksionar

5 Aksione te thesarit te blera

6 Transferim ne detyrime

E Pozicioni 31112/2011 66,629,000 - - 1,001,679 - (15,643,605) 51,887,074

Levizjet e pasqyres mbeshteten ne te dhenat e bilancit. Kapitali 66529000 eshte miratuar nga ortaket ne
korrik 2009.

SHENIME PER DEKLARA TEN E TE ARDHURA VE DHE SHPENZIME.

(Shenim PASh.)

(Shenim PASh.i) Te ardhurat rezultojne nga:.

-Shitje produkteve ne vlere 86993740 leke. Jane te rakorduara me dokumentacionin. Pasyrojne shitjet nga
aktiviteti kryesor.
(Shenim PASh.4) Analiza mallra lende te para dhe sherbime te konsumuara ne Shumen 69864998 lek

paraqet koston e blerjes te mallrave te shitura dhe materialit te perdorur dhe te demtuar.
(Shenim PASh.5) Analiza shpenzime personeli 11351868, pasqyron pagat 9727380 lek dhe kontributet e
punonjesve te shoqerise i6244881ek e rakoduara me dokumentat baze.



(Shenim P.A.Sh.6)Renia ne v/ere (zhvleresim) dhe amortizim 305211/ek eshte llogaritur drejte sipas vendimit te
brendshem te drejtimit.
(Shenim P.A.Sh.7) Kostot te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 4587783 pasqyrojne shpenzimet per komisione,
shpenzime per sigurime, shpenzime per telefon, shpenzime marketingu, shpenzime per gjoba, shpenzime Humbje
nga demtimi dhe shpenzime te tjera.
(Shenim P.A.Sh.12.2) Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga ineteresi pasqyrojne shpenzimet e interesit per
kredine e marre -582447 lek

Rezultati bruto 301433lek dhe neto 162514lek eshte llogaritur e pasqyruar drejte

SHENIMEPER DEKLARATENE LEVIZJESSE PARASE(Shenim per pasqyren 3.).

(Shenim CASH.A.1)Pasqyron mjetet monetare te arketuara nga klientet 102446335 lek
(Shenim CASH.A.3)Pasqyron mjetet monetare te arketuara nga Sigurimet Shoqerore per raporta mjekesore
2305501ek
(Shenim CASh.A.4)Pasqyron mjete te arketuara nga burime te tjera 408680 lek
(Shenim CASh.A.5)Pasqyron mjete te arketuara nga overdraft 96156014lek
(Shenim CASh.A.6)Pasqyron mjetet monetare te paguara furnitoreve, punonjesve dhe sigurime 81587402
(Shenim CASh.A7)Pasqyron mjetet monetare te paguara per komisione dhe interesa kredie ne vlere 11261051ek
(Shenim CASh.A.8)Pasqyron mjetet monetare te paguara per TAP,Tatim fitimi dhe sig shoqerore 2255575lek
(Shenim CASh.A.9)Pasqyron mjetet monetare te paguara per taksa vendore, doganore etj ne vlere 2265298lek
(Shenim CASh.A.10)Pasqyron mjetet monetare te paguara per huadhenie ne vlere 36119150 lek
(Shenim CASh.B.2)Pasqyron mjetet monetare te paguara per blerje aktive afatgjata materiale 36550800 lek
(Shenim CASh.C.2)Pasqyron mjetet monetare te ardhura nga huamarrja afatgjate 111200000 lek
(Shenim CASh.C.3)Pasqyron mjetet monetare te paguara per detyrime lek

C. SHENIME TE TJERA SHPJEGEUSE:
Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit, per te cilat behen rregullime ne bilanc apo ngjarje te

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline, nuk ka.
Gabime materiale, te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes raportuese dhe korigjime, nuk ka.

Shkoder me 29.03.2012

- --
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5 Kompiuterike 262,088 50,040 312,125
~

6 lyre 1,058,705 1,780 1,060,485
TOTAL! 32,599,372 305,211 0 32,904,583

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa nga Shtesa Pakesime Gjendje
1/1/2011 rivleresimet 12/31/2011

1 Toka 13,850,000 ° 13,850,000
2 Ndertime 9,847,665 36,550,800 98,477 46,299,988
3 Makineri e paisje 15,036,436 150,364 14,886,072
4 Mjete transporti 454,978 4,550 450,428
5 Kompiuterike 200,161 50,040 150,121
6 lyre 177,980 1,780 176,200

TOTAL! 39,567,220 36,550,800 305,211 75,812,809

Administratori

CE~CA
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(Shenim P.A.Sh.6)Renia ne v/ere [zhvleresim} dhe amortizim 305211/ek eshte llogaritur drejte sipas vendimit te
brendshern te drejtimit.
(Shenim P.A.Sh.7) Kostot te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 4587783 pasqyrojne shpenzimet per komisione,
shpenzime per sigurime, shpenzime per telefon, shpenzime marketingu, shpenzime per gjoba, shpenzime Humbje
nga demtimi dhe shpenzime te tjera.
(Shenim P.A.Sh.12.2) Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga ineteresi pasqyrojne shpenzimet e interesit per
kredine e marre -582447 lek

Rezultati bruto 301433lek dhe neto 162514lek eshte llogaritur e pasqyruar drejte

SHENIMEPER DEKLARATENE LEVIZJESSE PARASE(Shenim per pasqyren 3.).

(Shenim CASH.A.1)Pasqyron mjetet monetare te arketuara nga kIientet 102446335lek
(Shenim CASH.A.3)Pasqyron mjetet monetare te arketuara nga Sigurimet Shoqerore per raporta mjekesore
230550lek
(Shenim CASh.A.4)Pasqyron mjete te arketuara nga burime te tjera 408680 lek
(Shenim CASh.A.5)Pasqyron mjete te arketuara nga overdraft 96156014lek
(Shenim CASh.A.6)Pasqyron mjetet monetare te paguara furnitoreve, punonjesve dhe sigurime 81587402
(Shenim CASh.A7)Pasqyron mjetet monetare te paguara per komisione dhe interesa kredie ne vlere 11261051ek
(Shenim CASh.A.8)Pasqyron mjetet monetare te paguara per TAP,Tatim fitimi dhe sig shoqerore 2255575lek
(Shenim CASh.A.9)Pasqyron mjetet monetare te paguara per taksa vendore, doganore etj ne vlere 2265298 lek
(Shenim CASh.A.10)Pasqyron mjetet monetare te paguara per huadhenie ne vlere 36119150 lek
(Shenim CASh.B.2)Pasqyron mjetet monetare te paguara per blerje aktive afatgjata materiale 36550800 lek
(Shenim CASh.C.2)Pasqyron mjetet monetare te ardhura nga huamarrja afatgjate 111200000 lek
(Shenim CASh.C.3)Pasqyron mjetet monetare te paguara per detyrime lek

C. SHENIME TE TJERA SHPJEGEUSE:
Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit, per te cilat behen rregullime ne bilanc apo ngjarje te

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline, nuk ka.
Gabime materiale, te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshrne te konstatuara gjate

periudhes raportuese dhe korigjime, nuk ka.

Shkoder me 29.03.2012



Shoqeria "MEA T MASTER VELLEZERIT KIMCA" shpk
NIPTI K06527025T

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2011

Nr Emertimi Sasia
Gjendje Shtesa nga Shtesa Pakesime Gjendje
1/1/2011 rivleresimet 12/31/2011

1 Toka 13,850,000 13,850,000
2 Ndertime 23,237,122 36,550,800 59,787,922
3 Makineri e paisje 29,260,536 0 29,260,536
4 Mjete transporti 4,120,000 4,120,000
5 Kompiuterike 462,249 462,249
6 lyre 1,236,685 0 1,236,685

TOTALI 72,166,592 0 36,550,800 0 108,717,392

Amortizimi A.A.Materiale 2011

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa nga Shtesa Pakesime Gjendje
1/1/2011 rivleresimet 12/31/2011

1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 13,389,457 98,477 13,487,934
3 Makineri e paisje 14,224,100 150,364 14,374,464
4 Mjete transporti 3,665,022 4,550 3,669,572
5 Kompiuterike 262,088 50,040 312,128
6 lyre 1,058,705 1,780 1,060,485

TO TALI 32,599,372 305,211 0 32,904,583

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011

Nr Emertimi Sasia
Gjendje Shtesa nga

Shtesa Pakesime Gjendje
1/1/2011 rivleresimet 12/31/2011

1 Toka 13,850,000 0 13,850,000
2 Ndertime 9,847,665 36,550,800 98,477 46,299,988
3 Makineri e paisje 15,036,436 150,364 14,886,072
4 Mjete transporti 454,978 4,550 450,428
5 Kompiuterike 200,161 50,040 150,121
6 lyre 177,980 1,780 176,200

TOTALI 39,567,220 36,550,800 305,211 75,812,809

Administratori
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Shoqeria "Meat Master Vellezerit Kimca"
NIPTI K06527025T

Pasqyre Nr.1

ANEKS STATISTIKOR
Numrii Kodi

TEARDHURAT Llogarise Statisfikor Viti 2011 Viti 2010

1 Shitiet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 86,994 97,875

a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101

b) Te ardhura nga shitja e Sherbimeve 704 11102

c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 86,994 97,875

2 Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 708 11104 - 31,623

a) Qeraja 7081 111041

b) Interesa 7082 111042

c) Transport per te tjeret 7083 111043

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatsMm e prodhimeve ne
[proces : 71 11201

Shtesat (+) 112011

Pakesimet (-) 112012

4 Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300

nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301

5 Te ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400

6 Te tlera 75 11500

7 Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600

I) Totali i te ardhurave 1= (1+2+1-3+4+5+6+7+8) 11800 86,994 12,628

Ne ooolLeke

Administratori

CEz;qCA
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Shoqeria "Meat Master Vellezerit Kimca"
NIPTI K06527025T

Pasqyre Nr.2

ANEKS STATISTIKOR
Numrii Kodi

SHPENZIMET Llogarise Statistikor Viti 2011 Viti 2010

1 Blerje, shpenzime (a+l-b+c+/-<I+e) 60 12100 69,865 78,087

a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tjera 601+602 12101 -
b) Ndryshimet e gjendjeve te Materialeve (+1-) 12102 -
c) MalJra te blera 605/1 12103 -
d) Ndryshimet e gjendjeve te Mallrave (+/-) 12104 -
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105

2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 11,351 9,711

a- Pagat e personelit 641 12201 9,727 7,861

b- Shpenzimet per slq.shoqerore dhe shendetsore 644 12202 1,624 1,850

3 Amortizimet dhe zhvleresimet 68 12300 4,893 5,923

4 Sherbime nga te trete (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 -
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401

b) Trajtime te pergjithshme 611 12402

c) Qera 613 12403

d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404

e) Shpenzime per Siguracione 616 12405

f) Kerkim studime 617 12406

g) Sherbime te tjera 618 12407 -
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408

i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409

j) Transferime, udhetime, dieta 625 12410 -

k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 -
I) Shpenzime transporti 627 12412

per Blerje 6271 124121 -
pershitje 6272 124122

m) Shpenzime per sherbime bankare 628/667 12413 -
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500

a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501

b) Akciza 633 12502

c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503

d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504

II) Totali i shpenzimeve 11=(1+2+3+4+5) 12600 86,109 93,721

Informate: Viti 2011 Viti 2010

1 Numri mesatar i te punesuarve 14000 30 37

2 Investimet 15000

a) Shtimi i aseteve fikse 15001

nga te cilat: asete te reja 150011

b) Pakesimi i aseteve fikse 15002

nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
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Date: 29/03/2011..

Shoqeria: "MEAT MASTER VELLEZERIT KlMCA" shpk
NIPT: K06527025T

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqeria "MEAT MASTER VELLEZERIT KIMCA" shpk me NIPT: K06527025T
me administrator Z. Cesk Kimca dhe aksionere:

1. Z. Cesk Kimca perqindja e pjesemarrjes 38.90 %
2. Z. Ndrek Kimca perqindja e pjesemarrjes 30.55 %
3. Z. Cesk Kimca perqindja e pjesemarrjes 30.55 %

Ka hartuar pasqyrat fmanciare te vitit 2011 konforma standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z. Frederik Nenshati (ekonomist i punesuar prane shoqerise)
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Shoqeria "MEAT MASTER VELLEZERIT KlMCA" shpk
NIPTI K06527025T

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushqimore,pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Tregti cigaresh
5 Tregti Tregti artikuj industrial
6 Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tjera

I Totali i te ardhurave nga treatia
9 Ndertim Ndertim banese

10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjera

II Totali i te ardhurave nga ndertimi
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lIoji
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushqimore 86993740
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 Prodhim Prodhime energji
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te tjera

III Totali i te ardhurave nga prodhimi 86993740
20 Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nga transporti
24 Sherbimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime mjekesore
27 Sherbimi Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Lojra Fati
30 Sherbimi Veprimtari televizive
31 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tjera

V Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+II+III+IV+V) 86,993,740

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011: Nr.1 te punesuarve

Me page deri ne 20.000 leke 13
Me page nqa 20.001 deri ne 30.000 leke 11
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 7
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke

Totali



PAGESESPER Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

NIK TE TATIMIT MBI

(2) Periudha Tatimore (1) Numri Serial: I K06527025T3DZ014 I
2011

1111111111111111111111111111111111111111111111111111
K06527025T3DZ014

FORMULARII URDHER
DEKLARIMIN ELEKTRO
FITIMIN

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT) K06527025T

(4) Emri Tregtar i Person it te Tatueshem MEAT MASTER

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6) Adresa ZONA INDUSTRIALE SHKODER

(7) Numri i Telefonit: Shkoder, Drejtoria Rajonale Shkoder

Data e deklarimit 2012-04-01

Totali per t'u paguar I I
Ne baze te deklarimit tuaj shuma e meposhteme duhet paguar

0,00

PAGESA
Firc.a e P~ i~e tatueshern:

~.s' L<. LC.~

Vetern per Perdorlrn Zyrtar dhe plotesohet nga banka J
('Leke Shuma e paguar I .- Ir Xhirim

(' <;ek

(' Te tjera

Data, Vula dhe Nenshkrimi i nepunesit te bankes



FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

PER PERDORIM PERSONAL

'~'
(2) Periudha tatimore (1) Numri Serial: K06527025T3DZ014~'J; 2011 IIIII~IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

K06527025T3DZ014

(3) Numri Identifikues i Person it te Tatueshem
(NIPn K06527025T

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: MEAT MASTER

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa ZONA INDUsTRIALE sHKODER

(7) Numri Telefonit: Shkoder, Drejtoria Rajonale Shkoder
Lajrneroru nese mrormaciom 1mesiperm esnte JO 1plate ose KlI narysnuar

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat 87.402.420,00 87.402.420,00

(10/11) Shpenzimet 87.100.987,00 87.100.987,00

(12) Shpenzimet e pazbritshme 1.087.763,00

Rezultati
(13/14) Humbja

(15/16) Fitimi 301.433,00 1.389.196,00

(17) Humbje e mbartur 0,00

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 1.389.196,00

Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 138.920,00
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0,00
(21) Tatim fitimi (19+20) 138.920,00
(22) Tatim fitimi i shtyre 0,00

(23) Parapagime 381.000,00

(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme
0,00

(25) Kerkese per rimbursim
0,00

(26) Tatim fitimi i mbipaguar 242.080,00
(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa
0,00

(29) TOTALI PER TU PAGUAR
0,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj .nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data
2012-04-01

Firma e Personit te tatueshem:

Kjo kopje e deklarates nuk mund te perdoret per te kryer pagesa ne banke, Kjo kopje mund te perdoret vetem per nevojat tuaja
personale. Per te kryer paqesen ju lutem te gjeneroni Flete Paqesen duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Per sqarime te
metejshrne ju lutem kontaktoni sherbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar ne numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar
ernail neaddresen:efiling@tatime.gov.al


